

Årshjul skoleåret 2022-2023

Måned	Dato	Trinn	Aktivitet	Kategori	Ansvarlig	Beskrivelse	Kommentar
August	22. august	Alle	Skolestart	Skolearrangem.	Skolen		
August	31. august	8.trinn	Foreldremøte 8.trinn - valg av FAU-representant og klassekontakt	Skolearrangem.	Skolen	Første foreldremøte for "nye" foresatte. På dette møte velges klassekontakt, FAU-representant samt 2 personer til å gå inn i trinntur til Hudøy og trinntur i 10.trinn - Dette møte avholdes før første FAU-møte i hvert skoleår	Dugnadsmulighet Kake salg på foreldremøte 8.trinn. Servering utenfor samlingsssal før og etter felles samling?
September	1. september	9.trinn	Hudøy tur	Skolearrangem.	Skolen	Tur til Hudøy for 9.trinn i samarbeid med skolen. Skole/foreldre samarbeid	
September	7. september	Første FAU-møte	Igangsettelse av nytt FAU - velge nytt styre - Minimum to repr fra avtroppende FAU møter på første møte. FAU-leder har ansvaret for å kalle inn til høstens første FAU-møte.	FAU-arbeid	FAU	FAU møtes i kantinen eller egnet møterom på skolen. Aksjoner på første møte: Velge en representant til Samarbeidsutvalget for skoleutvikling i Nordre Aker (SUSNA) Velge en representant til Oslo Kommunale Foreldreutvalg (KFU), Velge en representant til SkoleMiljøUtvalg (SMU), Velge representant til skolens driftsstyret: FAU/foresatte må stille med 1 leder, 1 medlem + 3 vara. Lage fredags kakesalgs-oversikt, Status Natteravn for høsten. Foreldre fra Morellbakken 9. trinn skal gå Natteravn frem til jul.	https://morellbakken.osloskolen.no/om-skolen/rad-og-utvalg/natteravn/
September		9.trinn	Foreldremøte 9.trinn	Skolearrangem.	Skolen		
September		10.trinn	Foreldremøte 10.trinn - Trinntur	Skolearrangem.	Skolen	Tema - Tur til Berlin for 10.trinn mars 2023 (skole/foreldre samarbeid)	
Oktober	11.oktober	FAU	Fast FAU møte	FAU	FAU	FAU møtes i kantinen eller egnet møterom på skolen	
Oktober		8.trinn	Spørreundersøkelse 8.trinn	FAU	FAU	Sende ut en spørreundersøkelse til foreldre på 8.trinn. Ønsker de å gjøre den dugnads innsatsen som skal til for at elevene kommer seg på tur? Ønsker de å opprette holde tradisjonen med å reise til Berlin	Utsatt til etter skolens driftsmøte.
Oktober	31. oktober	10.trinn	Foreldremøte om valg av videregående utdanning	Skolen	Skolen	Eget foreldremøte om VGS 31. oktober	
Oktober		8.trinn	Blikjent kvelder 8-trinn	FAU	Klassekontakter	Det arrangeres klassevis blikjent kveld med elever og foreldre. Klassekontakt tar ansvaret for å få dette igang	
November	1.november	FAU	Fast FAU møte	FAU	FAU	Ansvarlig for 10.-trinn fest fra FAU velges. Fordele ansvar for mulig dugnader for "Dørene åpnes" i desember	
November	1. november	10.trinn	OppretteFestkomitee for nyttårsfest 10.trinn	Elevarrangem.	Skole	Skolen og elevrådet oppretter festkomitee for Vinter/Nyttårsball for 10.trinn i januar. Arrangementet er planlagt av elever med hjelp av en ansvarlig lærer. FAU organiserer en foreldregruppe som hjelper til under festen.	Foreslår at elevkomitee opprettes i november. https://drive.google.com/drive/folders/1pvzpByiV8292MfdusMH7WvPHGUjRuiPE
November	Uke 45	8.trinn	Hudøykomité tur 9.trinn Hudøy- planlegge innsamling	Komité	FAU	Danne komité med 2 foresatte pr.klasse. Det skal samles inn ca. Kr.1000,- for hver elev til Hudøy i 9.trinn. 1 fra FAU-8.trinn tar ansvar for å samle komiteen til første møte sammen med leder for fjoråret Hudøy komite. Komite leder tar kontakt med skolens ledelse for et møte i januar. All skriftlig dokumentasjon/erfaringer overføres fra gammel til ny komite. FAU sitter ikke på denne informasjonen	Burde denne flyttes til oktober?
November	Uke 46	8.trinn	Opprette 10.-trinntur-komité	Komité	FAU	Opprette tur komité for tur med 2 foresatte pr.klasse. En fra FAU-8.trinn tar ansvar for å samle komiteen til første møte sammen med leder for 10.trinns komite. Komite leder tar kontakt med skolens ledelse. All skriftlig dokumentasjon/erfaringer overføres fra gammel til ny komite. FAU sitter ikke på denne informasjonen	Trinntur
Oktober	22. november	Alle	Kafe for vurderingspraksis	Skolen	Skolen	informasjonsmøte 22.november kl 1730-1900. Tema for kvelden: "Skolens rutiner og praksis for vurdering av elevens læringsarbeid". Lærer David Ringstad og ass. rektor Marit Jensen representerer skolen "	
Desember	6.desember	FAU	Fast FAU møte	FAU	FAU	Ansvarlig fra FAU for 8. trinn-fest velges. Forberede ansvarlig for Julegløgg. Innkjøp av julehilsen	
Desember	8. des.	8.trinn	FAU/Foreldre deler ut julegløgg	FAU	FAU	Alle elever og lærer får gløgg, pepperkaker og/eller mandariner en morgen første uken i desember når de komme Foresatte fra 8.trinn deler ut gløgg til alle elever om morgenen	Julegløgg i GoogleDrive
Desember	15. desember	8.trinn	8.trinn Dørene Åpnes / Juleavslutning	Skolearrangem.	Skolen	Obligatorisk for elevene på kvelden, der elevene viser elevarbeid. Klassekontaktene tar ansvar: Klassevis eller felles juleavslutning m/salg av kake/kaffe (dugnads mulighet)	
Desember	20. desember	9.trinn	9.trinn Dørene Åpnes / Juleavslutning	Skolearrangem.	Skolen	Obligatorisk for elevene på kvelden, der elevene viser elevarbeid. Klassekontaktene tar ansvar: Klassevis eller felles juleavslutning m/salg av kake/kaffe (dugnads mulighet)	
Desember	19. desember	10.trinn	10.trinn Dørene Åpnes / Juleavslutning	Skolearrangem.	Skolen	Obligatorisk for elevene på kvelden, der elevene viser elevarbeid. Klassekontaktene tar ansvar: Klassevis eller felles juleavslutning m/salg av kake/kaffe (dugnads mulighet)	
Desember	15. desember	FAU	Julehilsen	FAU-oppgave	FAU	Julehilsen til administrasjonene fra foreldrene (FAU oppgave)	

2023

Januar	10. januar	FAU	Fast FAU-møte med oppdatering av årshjul	FAU	FAU	FAU møtes i kantiene eller egnet møterom på skolen. Løpende oppdatering vil skje. Men det skal vurderes minst årlig. Husk oppfordrer alle klasser å ha en sosial samling i begynnelsen av året.	Mulig oppdatering av årshjul burde flyttes til februar så vi har tid til å sette dato for arrangementer på våren?
Januar	Uke 2	9.trinn	Vakt på vinterball for 10.trinn	Bistand	FAU	Frist for å organisere foresatte fra 9.trinn som vakter på vinterball for 10.trinn. To fra hver klasse fordelse på første vakt: 18.00-21.00. Andre vakt 21.00-24.00. Første vakt forbereder og andre vakt rydder. Se FAU Google drive for ansvar	Vinterball i GoogleDrive
Januar		Alle	Sosial samling - klassevis	Arrangement	Klassekontakt	Oppfordrer alle klasser å ha en sosial samling i begynnelsen av året.	
Februar	31.1.2023?	FAU	Fast FAU-møte	FAU	FAU	FAU møtes i kantiene eller egnet møterom på skolen. Ungt entrepenørsskap - forberede og organisere dugnadsmulighet for 9.trinn. Forbreder årlig Nettvett-kveld/ Årlig pedagogisk kafé i april	Mulig oppdatering av årshjul burde flyttes til februar så vi har tid til å sette dato for arrangementer på våren?
Februar	9. februar	10.trinn	Vinterfest for 10.trinn	Fest	Skolen	Årlig fest for 10.trinn. Ansvarlig; 1 lærer + elever . Trenger også en FAU kontakt og foreldre gruppe til å hjelpe til under festen. 9.trinn foreldre er vakter på 10.fest	Vinterball i GoogleDrive
Mars	7. mars	FAU	Fast FAU-møte	FAU	FAU	Velge ansvarlig for 17.-mai kafee. Status innsamling penger Hudøy + Berlin. Hudøy-komiteene og Berlin-komitee informerer om status fra klassene i FAU-møte	
Mars		9.trinn	Dørene åpnes 9.trinn (5/3)	Skoleevent Dugnadmogulighet	Skolen	Ungt entrepenørsskap. Dugnadmogulighet for 9.trinn	
Mars	19. mars	10.trinn	10.-trinntur	Arrangement	Skolen	10.-trinn reiser: Oslo-Berlin/Krakow-Oslo 19-23 mars 2023	

Årshjul skoleåret 2022-2023

Måned	Dato	Trinn	Aktivitet	Kategori	Ansvarlig	Beskrivelse	Kommentar
April	28. mars	FAU	Fast møte i FAU	FAU	FAU	Velge ansvarlig for sommeravslutning og vitnemålsutdeling for 10.-trinn. Etablere nattravns lister for neste høst. 9.trinn har ansvaret for nattravning til høsten. Morellbakken går fra august - desember. Engebråten går januar - juni. 8.trinn må gjøre listene klare så de kommer i gang første helg etter skolestart i august	Oppdaterinformasjon i dropbox og på skolens hjemmeside: https://morellbakken.osloskolen.no/om-skolen/rad-og-utvalg/nattravn/
April	19. april	Alle	Årlig Nettvett-kveld Årlig pedagogisk café	Arrangement	FAU	Barnevakten, Bruk Hue eller tilsvarende inviteres til kveldsforelesning. Samarbeid mellom FAU og skole. 2017.04.04: Bruk hue/nettvett.	
Mars	26. april	8.trinn	Trinnfest 8.trinn	Fest	Skolen	FAU og Elevrådet bistår. Se ansvarsfordeling. 10.-trinn foreldre er vakter på 8.trinn fest	Mal for trinnfest: https://docs.google.com/document/d/1P2A9kVHH2eP3eHB857LhxnHwOFruB6xs/edit
April	27. april	9.trinn	Trinnfest 9.trinn	Fest	Skolen	FAU og Elevrådet bistår. Se ansvarsfordeling. 8.-trinn foreldre er vakter på 9.trinn fest	Mal for trinnfest: https://docs.google.com/document/d/1P2A9kVHH2eP3eHB857LhxnHwOFruB6xs/edit
April	TBD	8. trinn	Foreldremøte	Arrangement	Skolen	Valg av klassekontakt og FAU rep. For neste skoleår	
April	TBD	9. trinn	Foreldremøte	Arrangement	Skolen	Valg av klassekontakt og FAU rep. For neste skoleår	
Mai	2. mai	FAU	Fast FAU-møte	FAU	FAU	Sjekk status Nattravn, status 17. mai. Status på sommeravslutning og vitnemålsutdeling	
Mai	17. mai	FAU	17.mai arrangement	Arrangement	Skolen	Flaggheising kl. 08. Ansvar rektor. Samling på skolegården med korps. Tale rektor og elevrådet. FAU har ansvaret for å bistå med transport av flagg og fane samt være beredskapskontakt. FAU spørger for at det rigges en 17-mai-kafe. Dugnadsmulighet for FAU	Elevene som skal gå i toget møtes på skolen ved flaggheising eller før felles avgang
Juni	6.juni	FAU	Siste FAU-møte før sommeren	Fest	FAU	Valg av FAU-leder for neste skoleår. FAU møtes til hagefest	
Juni	TBD	8.trinn	Foreldremøte + sommeravslutning 8.trinn.	Skoleevent Fest	Skolen	Samling/servering klassevis eller felles for trinnet. Dugnadsmulighet - klassekontakt får det til å skje Klassekontakt/FAU informerer om nattravn fra august	
Juni	TBD	9.trinn	Dørene åpnes + sommerslutning 9.trinn	Skoleevent Fest	Skolen	Samling/servering klassevis eller felles for trinnet. Dugnadsmulighet - klassekontakt får det til å skje Klassekontakt/FAU informerer om nattravn fra august	
Juni	TBD	10.trinn	Avslutning 10.trinn	Fest	Skolen	Skolen leier Cosmopolit og arrangerer vitnemålsutdeling. FAU og Foreldere gruppe/elever arrangerer festen etterpå (?)	Vitnemåls utdeling i GoogleDrive
Juni	TBD	7.trinn	Informasjonsmøte for foreldre fra kommende 8.trinn Kake/kaffe salg	Skoleevent	Skolen	Leder og/eller nestleder stiller i informasjonsmøte og informerer om forventninger til foreldresamarbeid Dugnadsmulighet for servering utenfor samlingssal før og etter felles samling	
Juli	-)	ALLE	Sommerferie	Gøy	Alle	Endelig	